CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~5.2 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR DOMICIO SILVA DO CARMO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Geraldo Naves.
(LP)

2 - EXONERAR JACKSON ALVES DE SOUZA, matrícula nO 17.570,
do cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol, da Coordenadoria de Polícia Legislativa,
bem como NOMEÁ-LO pra exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OG, no gabinete
parlamentar da deputada Érika Kokay. (LP)

3 - EXONERAR MARIA SUELY DOS SANTOS, matrícula nO 15.399,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-OG, do gabinete parlamentar da deputada Érika
Kokay, bem como NOMEÁ-LA pra exercer o cargo de Assessor de Segurança, CL
Dl,na Coordenadoria de Polícia Legislativa. (LP)

Bras'li~~L, de março 2009.

~
eputado L . ARDO PRUDENTE

Presidente

I